vum , &c. Venerabilem Pacrem yordanum Alharunfem Epifco-

pum , ac Sacrofanftx Ecclefix Ronian.c Cardinalem de Urlinis

vuigariter nuncupatum ,
penes Prxfentiam Regis, cum Centum

Perfonis ac totidem Equis in Comitiva fua , quotiens opus fiierit,

vcniendo, ibidem morando & perhendinando, & exinde ad Pro-
pria redeundo, necnon Equos, Bona, Rei, & Hernelia fua quae-

cumque;
Provilb femper quod nullus Perfonarum , cum prsefato Cardina-

li vcnientium , Inimicus aut Rebellis nofter feu Inimicis noftris

favens feu adhazrens exiftat quovis modo.
In cujus, &c.
Telt:e Rc;;e in Exercitu fuo aute Civttatem Rothomagenfem Tri-

cclimo Dic Novcmbris.
Ter ipfum Regem.

De Pennis Providendis.

Ann.D R ^^ Vicccomiti Suthamptoniae, Salutem.

1418. Scias quod, quibufdam ccrtis de caulis, Nos & Conciiium

An. 6. noftrum fpecialiter moventibus , Artignamus Te ad Quadraginta

j/. j-. Millia Pennarum
,
per te , vel Ballivos tuos, aut alios

, quos ad hoc

Tat. 6. nomine tuo duxeris ordinandos & deputandos in fingulis Villis &
H.f.m. a'iis locis Comitatijs priEdidi , tam infra Libertates, quam extra

II. (Feodo Ecclefiae dumtaxat cxcepto) pro Sagittis ad opus noftrum
de novo faciendis, pro Denariis noftris , de Exitibus & Proficuis

Comitacus pr;cdidti Provcnientibus, in hac parte rationabiliter fol-

vendis, Capiendum & Providendum,
Ac Pennas illas ufque Londoniam , citra Fefliim Sanfti Mi-

chaelis proximo futurum , cariari faciendum

:

Et ideo tibi Priccipimus quod circa Pnirmifla diligenter inten-

das, ac ea ficias & exequaris in forma prxdida.
In cujus, &c.
Teile pTicfato Ciiftode apud Weftm. primo <^ie Decembris.

Confimiles Literae Regis Patentes diriguntur fubfcriptis, in Co-
mitacibus fubfcripcis

,
pro Numeris Pcnnarum fubfcriptis , fub

eadem Data; videlicet,

Vicecom. Surr. d^ Sulfex. pro xxx. m. Penn.
Vicecom. Sornerj. cfr Dorf pro c. m. Penn.
Vicecom. Wiltef pro xl. m. Penn.
Vicecom. Glouc. pro xl. m. Penn.
Vicecom. Wygorn. pro xxx. m. Penn.
Vicecom. Warr. e^ Leyc. pro xl. m. Penn.
Viceconi. Oxon. ^ Berks pro xl. m. Penn.
Vicecom. North. pro xl. m. Penn.
Vicecom. Rotel. pro XXX m. Penn.
Vcecovi. Stajf. pro xxx. m. Penn.
Vicecom. Notyngh <^ Derh. pro xxx. m. Pcnn.
Vicecom. Eborum pro Ix. m. Peun.

Vicecom. Lincoln. pro c. m. Penn.
Vicecom. Norff. c^ Suff. pro c. m. Penn.
Vicecom. Efex e^ Hertf. pro c. m. Penn.
Vicecom. Bed. c^ Buck. pro Ixxx. m. Penn.
Vicecom. Kanc. pro c. m. Penn.
Vicecom. Cantehr. (^ Hunt. pro C. m. Penn.

De TraElando cnm Ambafflatoribpts Francia.

Anji. D.
1418.

Hen. 5.

»lJf.

6^4.
Ann. D.
1418.

A». 6.

H. y.

Norm 6.

H.^f.i,
m. 8

D E X Omnibus , ad quos , &c. Salutem.'^ Licec inter nonnuUos Ambaffiatores & Depucacos noftros
ex parte una , & AmbalTiatores ac Deputacos Adverfarii noftri
Francia ex altera

,

De & fuper Contentionibus,Petitionibus, Quacftionibus, De-
mandis , ac Difcordiis

,

Inter Nos & pra:fatum Adverfarium noftrum , tam fuper Coro-
na & Regno noftro Francise, quam aliis Terris , Dominiis, Juri-
bus,& Rebus inter Nos & prsefatum adverfarium noftrum hadte-
nus motis & pendentibus,
Ac pro Quiete, Tranquilitate, & Pace perpetua incer Franciae

& Angliae Regna noftra

,

Variie & diverfx Prolocuciones & Tradatus habiti fuerint &
fadi,

Qui tamen, abfque noftrisdolo , negligentia, vel culpa, (pera-

tum nequaquam hadtenus fortiti funt Effedtum

,

Nos tamen,
Ut fxpius & femper, Dei Honorem , Exaltationem Fidei Ca-

tholicae , & Evitationem effufionis Sanguinis Chriftiani , ac Quie-
tem & Tranquilitatem inter pricfata Angliae & Franciae Regna
nortra , fummis delideriis

,
quantum cimi Deo poCTumus , affedtan-

tes,

Ac de fidelitate, circumfpeftione , & induftria, Reverendifiiimi

in Chrirto Patris , Domini Henrici , eadem gratia, Cantuarienfis

Archiepifcopi , totius Anglia: Primatis , & Apoftolicae Sedis Le-
gati , Venerabilis Patris Domini Henrici Cicejhenfts Epifcopi , Ca-
riftimi Confanguinei noftri Richardi Cornitis Warr-wica, ac, di-

le<ftorum & fidelium noftrorum , Henrici Fitz Hugh Camerarii
noftri , Walteri Hungerfnrd Senefcalli Hofpitii noftri , Willielrni

Bourgchier Magiltri Pkil.ppi Morgan Cancellarii noftri Norman-
nix , Magiftri johannis Kenip Cuftodis Privaci Sigilli noftri , nec-
non , dilectorum nobis , Thoma Chaucers , Willielmi Alington , &
lv\ig\\in JoloMnnis Stokys

., Legum Dodtoris , plenam gerences fi-

duciam

.

Ad Conveniendum , Communicandum, Tradtandum, Compo-
nendum , Tranligendum , ac plene & fideliter Concludendum &
Concordandum pro Nobis & Nomine noftro, cum Amballiato-

ribus , & Deputatis , zc 'Nancns pr,ifati Adverfarii noftri, ple-

nam & fufficientem in hac parte Poteftatem habentibus , de &
fuper omnibus & fingulis Debatis , Contentionibus, Petitionibus ,

Quaertionibus , Demandis , Difcordiis & carum Materiis, cum
fuis Incidentibus, emergentibus , dependentibus, & connexis, in-

tcr Nos & praifatum Adverfarium noftrum qualicercumque penden-
tibus five motis, vel movendis,

Et generaliter fuper Omnibus & Singulis , Quietem , Tranqui-
litatem , & Pacem prxfatorum Regnorum concernentibus

,

Ac de & fuper oninibus & fingulis , ab eifdem Fidelibus no-

ftris cum Ambalfiatoribus, Dcputatis, fcu Nunciis didi Adverfarii

noftri, in Praemiilis , vel eorum aliquo, Appunduatis, concor-

datis, conclulis, feu compofitis, pcr Nos bene & fideliter obfer-

vandis, in Aniniam noftram Jurandum,
Literas etiam Sigillatas , Obligationes , & alterius cujufcumquc

generis Securitates , in hac partc conventas, concordatas, leu re-

quilitas
,
pro Nobis & Nomine noftro Dandi, Faciendi, & Ex-

poncndi
,

quas parem & eundem Efiedtum & vigorem habere

volumus ac li Nos, in Perfona noltra, eas Daremus, feceremus,

fcu exponeremus,
Ac quofcumque Tradlatus , pet eos cum didti Adverfarii noftri

Ambafliatoribus , Deputatis , live Nunciis ceptos five habitos ,

prout eis expedire videbitur , Prorogandi & Continuandi

,

Ac generaliter omnia & lingula Faciendi , Excercendi , & Ex-
pediendi, quse in Prxmiftis & circa ea necertaria fuerint feu quo-

modolibet utilia vei oporcuna, & ii Mandatum exigant magis fpe-

ciale,

Plenam eifdem Archiepifcopo , Epifcopo , Richardo , Henrico , Wal-
tero ,WiIielmo,Philippo, Johanru, Thomee ,Willielmo , i^Johanni.,

necnon Undecim , Sex, Quinque, Quatuor, vel Tribus eorum,
Dedimus & Conceftimus , ac

,
per Prxfentes Damus & Conce-

dimus, Poteftatemi
Infuper promittimus , bona fide & in vertx) regio , Nos Ra-

tum , Gratum , Firmum , ac Stabile perpetuo habicuros quicquid

in Prjemiflis, vel aliquo Praemilforum
,
per pracdidos Commiifa-

rios feu Depucacos noftros, Undecim, Sex, Quinque, Quatuor,
vel Tres ex eis, cum diili Anverfarii noftri Deputatis five Nun-
ciis Compofitum , Conclufum , Convencum erit , feu Concorda-

tum,
* Et quod omnia & fingula , fic Compofita , Conclufa, Con- «

jj^
venta feu Concordata , abfque dolo, fraude, vel malo ingenio,

g
quantum in Nobis eft , Exequemur & exequi feciemus,

Ac quod fuper eifdem dabimus Literas noftras Confirmatorias

,

noftro Magno Sigillo Sigillaras

,

Qu« omnia & lingula fupradi<fta Nos Fadluros , impleturos,

& obfervacuros , nec uUo unquam cempore eis vel alicui eorum-
dem Nos contra venturos, Promittimus fub Ypotheca & Obliga-

tione omnium Bonorum noftrorum, tam praefentium quam flicu-

rorum

,

In cujus , &c.
Tefte Rege in Excrcitufuo ante Civitatem Rothomagenfem Pri-

iQo Die Decembrjg.
Per ipfum Regem,

Prf

•t

ET ACTA PUBLICA. 19

Ann. D.
1+18.

Hcn. S- Pto Comite de Pentieure.

An. 6

H. f.

tn. 6.

REX ,
per Literas fuas Patentes , ufque Undecimum diem Fe-

bruarii proximo faturum duraturas , fufcepit in falvum , eJ-r